
^SKELET*
KVOPP001GG2C STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo

..Přestavba nákladního výtahu v objektu KVOP“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kterou uzavřely tyto smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Právní forma:

Kancelář veřejného ochránce práv 
Údolní 658/39, 602 00 Brno 
organizační složka státu 
70836981
JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře veřejného ochránce práv

IČ:
Zastoupený:
(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:
Sídlo:
Spisová značka: 
Zastoupený:

Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
91896 C, Krajský soud v Brně
Romanem Čechem - jednatelem
04788397
CZ04788397
Komerční banka
115-1963990267/0100
+420 725 051 860

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Kontakt:
(dále jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 09. 06. 2021 takto:

II. Rozsah předmětu smlouvy

1. Rozsah předmětu smlouvy
Rozsah díla se snižuje o práce, které byly předmětem původní smlouvy o dílo, ale dle rozhodnutí objednatele nebyly 
provedeny. Tyto práce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o 
dílo.

IV. Cena díla - podmínky pro změnu sjednané ceny

1. V vše sjednané cenv
Obě smluvní strany sjednaly za provedení méně prací uvedených v položkovém rozpočtu tohoto Dodatku č. 2 cenu ve 
výši:
Cena za méně práce bez DPH:

Celková cena díla včetně Dodatku č. 2 činí:
Cena za dílo celkem bez DPH:

-14.500,00 Kč

1.533.758,11 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo. 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Brně dne 10. 11.2021

Objednatel: Zhotovitel:

Strana 1 (Celkem 1)

*KVOPP001GG2C*


